
UCHWAŁA NR 430/VIII/2022 
RADY MIEJSKIEJ W ZIĘBICACH 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXII/154/2012 z dnia 26 czerwca 2012 r. w sprawie wprowadzenia opłaty 
prolongacyjnej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 oraz art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.), w związku z art. 57 § 7 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – 
Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2021 r., poz. 1540 z późn. zm.) Rada Miejska w Ziębicach uchwala: 

§ 1. W uchwale Nr XXII/154/2012 Rady Miejskiej w Ziębicach z dnia 26 czerwca 2012 r. w sprawie 
wprowadzenia opłaty prolongacyjnej uchyla się § 1a. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ziębic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Ziębicach 

 
 

Agata Sobków 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46541734-8F1E-450A-8A1F-1CDD931C9F98. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Na podstawie rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 12 maja 2022 r. w sprawie odwołania na obszarze 

Rzeczpospolitej Polskiej stanu epidemii (Dz. U. 2022 poz. 1027) z dniem 16 maja 2022 r. na obszarze 

Rzeczpospolitej Polskiej nastąpiło zniesienie stanu epidemii w Polsce. W związku z powyższym niniejszą 

uchwałą odstępuje się od nienaliczania opłaty prolongacyjnej w sprawach ulg w spłacie zobowiązań 

podatkowych powstałych w okresie obowiązywania stanu zagrożenia epidemicznego, stanu epidemii i 

innego w związku z zakażeniami wirusem SARS-CoV-2. 

 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej w Ziębicach 

  

Agata Sobków 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46541734-8F1E-450A-8A1F-1CDD931C9F98. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

		2022-07-06T06:13:25+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




